
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2022 №573
г.Вытегра

Об избрании счётной комиссии 
по выборам Главы Вытегорского 
муниципального района

На основании части 5 статьи 3 и части 3 статьи 17 Регламента 
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района, 
утверждённого решением Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 3 октября 2017 года № 2, Представительное 
Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Образовать счётную комиссию по выборам Главы Вытегорского 
муниципального района в количестве трёх человек.

2. В состав счётной комиссии по выборам Главы Вытегорского 
муниципального района избрать следующих депутатов Представительного 
Собрания Вытегорского муниципального района:

- Ерёменко Эльвиру Геннадиевну, председателем комиссии;
- Урванову Марину Николаевну, секретарём комиссии;
- Савину Веру Анатольевну, членом комиссии.

Временно исполняющий полномочия 
Главы Вытегорского 
муниципального района tuU D C t- Р.Б.Орлова


